
03/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=855627&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 12020/2020 (SRP) 
 

Às 11:50 horas do dia 03 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LUINE GLINS CUNHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 28052020-1,
Pregão nº 12020/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Coleta / Tratamento Lixo - Hospitalar
Descrição Complementar: Coleta , tratamento lixo - hospitalar:COLETA,TRATAMENTO,TRANSPORTE E DESTINAÇAO
FINAL DE RESIDUOS DE SERVIÇO DE SAUDE COLETA,TRATAMENTO,TRANSPORTE E DESTINAÇAO FINAL DE
RESIDUOS DE SERVIÇOS DE DE SAUDE - RSS (LIXO HOSPITALAR0,PRODUZIDOS PELAS UNIDADES DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE TRACUATEUA-PA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.220 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18,2200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PRESERVE COLETORA DE RESIDUOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 14,0000 , com valor
negociado a R$ 9,5000 e a quantidade de 8.220 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
17/08/2020
11:57:36 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 24/08/2020
09:17:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRESERVE COLETORA DE
RESIDUOS LTDA, CNPJ/CPF: 09.332.562/0001-07, Melhor lance: R$ 14,0000,

Valor Negociado: R$ 9,5000

Homologado 03/09/2020
11:50:54

LUINE
GLINS
CUNHA

 
 

Fim do documento


		2020-09-03T13:11:13-0300
	LUINE GLINS CUNHA:00291215238




